令和 3年 5月 20日

会員 各位

                                     久留米市障害者差別禁止条例をつくる会

                           代表世話人  荒巻 孝信

                    令和 3年度の報告会について

平素から当会の活動につきまして、格別のご理解ご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、令和 3 年度の報告会の時期になりましたが、非常事態宣言の発令をはじめとする

新型コロナによる感染拡大防止の観点から、一堂に会しての報告会は取りやめ、今年度の

報告会は書面にて行うことになりました。

事情ご賢察の上、ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

 つきましては、下記報告事項の書類を同封いたしますので、閲覧していただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。

 なお、世話人会については、5 月 10 日に行われた世話人会において、下記事項が承認さ

れております。

不明の点がございましたら、下記連絡先までお問い合わせ下さい。

記

1．報告事項

 （1）令和 2年度活動報告

 （2）令和 2年度収支報告及び監査報告

 （3）令和 3年度活動計画

 （4）令和 3年度予算

                                     以 上

【連絡先】

久留米市障害者差別禁止条例をつくる会 担当：事務局庶務（渡邊）

      久留米市手をつなぐ育成会内

       TEL/FAX：0942-38-4353

       E-Mail：tetunagu@kumin.ne.jp

mailto:tetunagu@kumin.ne.jp